Registrado t -ublicadoW  p a u d a l h o
íjüíy^ ,dfiAÔ cÇcAttru irJo  u y  >\ovo o/tvini-a1

MA
'  ^ 5 ?

i
c

E S TA D O  D E PERN AM BUCO

MUNICÍPIO DE PAUDALH O

G  A B IN ETE  DO P R EFEITO

LEI n° 974/2020

Ementa: Denomina nome cie ruas na
localidade da Vila do Monte das Oliveiras e dá
outras providências.

O Prefeito do Município de Paudalho, no uso de suas atribuições legais,
conferidas peto art. 50, §§3° e 7o, da Lei Orgânica do Município de Paudalho,
FAZ SABER que a Câmara Mumcipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art 1° Fica denominado nome de ruas na comunidade da Vila do
Monte das Oliveiras:

§1°. Rua Central, a via principal;
§2° Rua Irmãos Vicentinos, a via direita da principal;
§3° Rua Monte Sião.

Art. 2®. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

PAUDALHO, 21 DE DEZEM BRO DE 2020.